
ZARZĄDZENIE NR 138.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu  użytkowego  do oddania w najem
w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446),   ) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 
r., poz.1774 ) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007  Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice   zarządzam    co 
następujeL

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego  nieruchomość  
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o których mowa w § 1 stanowi  integralną  część zarządzenia  i podlega wywieszeniu na okres 21 
dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice , ul. Głogowska 3  oraz  tablicy ogłoszeń sołectwa  Grodowiec.

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 5638D5F0-7A14-4713-8FCE-16F8B8E99E20. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 138.2016
Wójta Gminy Grębocice

z dnia 4 października 2016 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz.1774 t.j. )Wójt Gminy Grębocice podaje do
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego. Wykaz podlega wywieszeniu na
tablicy ogłoszeń od 07.10.2016 r. do 28.10.2016 r.

lp. kw Numery ewidencyjne Pow.
działki
w m²

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

i sposób
zagospodarowania

wyjściowa
stawka

czynszu netto
za 1m2
w zł.

Wadium
w zł

postąpienie
w zł

Terminy
płatności
czynszu

Ilość lat
najmuobręb działka

nr

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
1 LE1G/00025656/

5
Grodowiec 109 3900 Lokal

użytkowy o
pow.58 m2

położony w m.
Grodowiec nr

19

sklep spożywczo
– przemysłowy

7,55 zł

+ media
+podatek od
nieruchomości

- - miesięcznie
do 10
każdego
miesiąca z

góry

10 lat

Id: 5638D5F0-7A14-4713-8FCE-16F8B8E99E20. Podpisany Strona 1 z 1




